- 4970. Captivitas Babylonica, facta a Nabuchodonosor, Assyriis anno septimo imperante. Vafreo anno secundo apud Ægyptios regnante, Philippo Atheniensium archonte, Olympiadis XLVIII anno primo.
- 4971. Anno duodecimo Sedeciae, Nabuchodonosor septuaginta annis ante principatum Persarum adversus Phœnicas et Judæos bellum gessit, ut dicit Berosus in Historiis Chaldaicis, et Jobas.
- 4978. Circa L Olympiadem, Pisistratidarum tempore florebat Onomacritus Atheniensis, cujus dicuntur esse poemata, quæ Orpheo ascribuntur.
- 4980. Thales inter Græcos sapientes 368 antiquissimus, insignis habetur circa L Olympiadem.
- 4989. Primus annus Cyri. Regnat an. 30.
- Publico præconio proclamavit Cyrus Hebræorum restitutionem, inquit Clemens, sed annum silet.
- 5019. Cambyses an. 49.
- 5028. Pythagoras floret Olympiade Lxii. Vide supra dissert. 2, cap. 17, art. 2.
- 5038. Darius Hystaspis filius an. 46.
- 5040. Finis captivitatis. Anno secundo regni Darii, quem dicit Herodotus Magorum dissolvisse imperium, mittitur Zerobabel, Filius Salathiel, ut excitet, et ornent templum, quod erat Hierosolymis. Fiunt, inquit Clemens 72, anni omnes cum captivitatis usque ad populi restitutionem, ab ortu quidem Moysis, anni mille centum quinquaginta quinque, menses sex, decem dies. A regno autem David, anni, ut nonnulli quidem, trecenti quinquaginta duo: ut autem dicam accuratius, quingenti septuaginta duo, menses

- sex, decem dies.
- 5049. Post sublato Romanos reges, creantur consules. Vide- sis Scaligerum lib. iii Canonum Isagogicorum, pag. 346.
- 5084. Xerxes imperat an. 26.
- 5110. Artaxerxes an. 41.
- 369 5151. Darius an. 8.
- 5159. Artaxerxes imperat an. 42.
- 5201. Ochus, vel Arces, an. 3. Colliguntur, ait Clemens, simul anni regum Persarum 235, p. 331. Eadem habet pag. 337. Sed anni tantummodo 215 inveniantur. In describendis itaque numeris librarii amanuenses, vel ipsemet Clemens hic, sicut et alibi haud semel erraverunt.
- 5104. Alexander Macedo an. 18.
- 5222. Ptolemæus Lagi filius regnat in Ægypto an. 40.
- 5262. Philadelphus an. 27.
- 5289. Evergetes an. 25.
- 5314. Philopator an. 17.
- 5331. Epiphanes an. 24.
- 5355. Philometor an. 35.
- 5390. Physcon an. 29.
- 5419. Lathurus an. 36.
- 5455. Dionysius an. 29.
- 5488. Cleopatra an. 22. Fiunt ergo, ut ait Clemens, simul conjuncta Macedonum tempora an. 312, dies 18. Sed sunt anni tantum 302.
- 5510. Mors Antonii et Cleopatrae, atque regni Macedonum finis.
- 5538. Nascitur D. N. Jesus Christus an. 28 Augusti Caesaris a morte Antonii. Vid. sup. dissert. ii, cap. 6, art. 6.
- 5568. An. 15 Tiberii patitur D. N. Jesus Christus. Vid. sup. dissert. ii, cap. 6, art. 5.
- 5610. Excidium Jerusalem.
- 5624. Ludi Capitolini a Domitiano 370 instituuntur.
- 5732. Mors Commodi Augusti. Hæc omnia notavimus seriem regnorum secuti, ut aliquid certi expiscæmur: neque enim ignoramus Clementem pag. 337 ab Adam ad mortem Commodi, annos 5818, et pag. 339 annos 5784 computare.